DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE BRODOWSKI, e ADJUDICA o objeto 
do certame, no qual foi julgada vencedora a proposta 
formulada pela empresa: SILVANA MARCIA FERREIRA 
CÂNDIDO 18931212836, CNPJ nº 11.907.066/0001-86, 
no valor global de R$ 147.030,48 (cento e quarenta e sete 
mil trinta reais e quarenta e oito centavos). DETERMINO 
que sejam adotadas as medidas cabíveis para a 
contratação da referida empresa. Brodowski/SP, 05 de 
Novembro de 2018. José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Brodowski